RECIBO 2025  X  00002929

Buenos Aires, 26 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de MARCELO  DNI 20026587 , en representación de la firma KARINA SILVIA CREUS (MARCELO DIMARE)

CUIT 27217905554 , la suma de dinero en cheques $2.810.000,00  (Pesos DOS MILLONES OCHOCIENTOS DIEZ MIL CON 00/100) correspondiente

al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco Supervielle serie 85010628 valor 700000 Supervielle serie 858010629 valor 700000

Supervielle serie 52761125 valor 710000 Supervielle serie 85010630 valor 700000